

ПРОТОКОЛ №ЗЦП-ПИ-31/Т

итогов по закупке товаров:

«Бумага и изделия из нее» с применением способа запроса ценовых предложений

1. Наименование Заказчика: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»;

2. Номер и дата объявления: № 31/Т от 24.01.2020 г.

3. День, время и место проведения заседания:

14:50 ч., 31.01.2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10, каб. №105.

4. Дата подписания: 03.02.2020г.

5. Состав комиссии:

| Комиссия | Должность | Ф.И.О. |
|------------------------------|---|----------------|
| Председатель комиссии | Заместителя Председателя Правления – Главного инженера | Кусаинов Т.М. |
| Члены комиссии | И.о Заместителя Председателя Правления- Коммерческого директора | Жиенбай О.С. |
| | Управляющий директор по эксплуатации – Заместитель Главного инженера | Жумабаев Е.М. |
| | Начальник юридического управления | Өсербай Д.Ф. |
| | И.о. Начальника управления материально - технического снабжения | Дуйсенов М.У. |
| | И.о Начальника управления закупок | Жиенбай А.Д. |
| | Начальник отдела бюджета и анализа | Мощанская Е.А. |
| Секретарь комиссии | Главный специалист управления закупок | Камза Б.К. |

6. Сумма, выделенная для закупки товаров:

| № лота | Наименование товара | Ед. изм | Кол-во, объем | Срок поставки | Место поставки | Цена за единицу в тенге, без учета НДС | Общая сумма в тенге, без учета НДС |
|--------|--|---------|---------------|---|--------------------|--|------------------------------------|
| 1 | ПЛАКАТ А2 по охране труда | шт | 75,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 75 000,00 |
| 2 | ПЛАКАТ А2 по промышленной безопасности | шт | 75,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 75 000,00 |

Т. Кусаинов

Е. Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Мощанская

Д. Өсербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

| | | | | | | | |
|----|---|----|-----------|---|--------------------|-----------|------------|
| 3 | ПЛАКАТ А2 по пожарной безопасности | шт | 108,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 108 000,00 |
| 4 | ПЛАКАТ А2 по ГО и ЧС | шт | 42,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 42 000,00 |
| 5 | БЛАНК КВАЛИФИКАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ | шт | 1 305,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 245,00 | 319 725,00 |
| 6 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 69 050,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 7,25 | 500 612,50 |
| 7 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 99 300,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 7,25 | 719 925,00 |
| 8 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | шт | 32 200,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 8,50 | 273 700,00 |
| 9 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 500,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 11,00 | 5 500,00 |
| 10 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | шт | 200,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 8,50 | 1 700,00 |
| 11 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. В 2-Х ЭКЗ. (АКТ ХИЩЕНИЯ) | шт | 71,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 16,00 | 1 136,00 |
| 12 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 18 000,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 9,75 | 175 500,00 |
| 13 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 63 000,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 7,25 | 456 750,00 |
| 14 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА А0(841ММ*175М) 80ГР. | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 22 315,00 | 133 890,00 |
| 15 | БУМАГА 210 ПЕРФОРИРОВАННАЯ ЛИСТЫ | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 8 205,40 | 49 232,40 |
| 16 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА 914ММ*45М 80Г | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 7 235,00 | 43 410,00 |

Т. Курайнов

Б.Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Мошанская

Д. Әсербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

| | | | | | | | |
|----|---|----|--------|---|--------------------|----------|------------|
| 17 | БУМАГА ДЛЯ ФАКСА | шт | 32,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 553,00 | 17 696,00 |
| 18 | БУМАГА А3 КСЕРОКС | шт | 22,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 5 320,00 | 117 040,00 |
| 19 | БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК | шт | 154,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 532,00 | 81 928,00 |
| 20 | БУМАГА КОПИРОВАЛЬНАЯ | шт | 11,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г.Усть-Каменогорск | 1 694,00 | 18 634,00 |
| 21 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 100 Л. | шт | 347,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 722,00 | 250 534,00 |
| 22 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | шт | 123,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 578,00 | 71 094,00 |
| 23 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 200 Л. | шт | 244,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 1 011,00 | 246 684,00 |
| 24 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 200 Л. | шт | 82,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 867,00 | 71 094,00 |
| 25 | ЖУРНАЛ А5 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | шт | 10,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 433,00 | 4 330,00 |
| 26 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 400 Л. | шт | 87,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 2 461,00 | 214 107,00 |
| 27 | КНИГА ОБЪЕМ И НОРМЫ ИСПЫТАНИЯ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ (РДЗ4.45-51.300-97) | шт | 3,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 4 937,50 | 14 812,50 |
| 28 | КНИГА Руководство пользователя 1С:Предприятие ТОИР | шт | 1,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 2 812,50 | 2 812,50 |
| 29 | КНИГА ППБ ДЛЯ ЭН/ПР РК | шт | 22,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 2 883,00 | 63 426,00 |
| 30 | КНИГА ПРАВИЛ ТБ ПРИ ЭКСПЛ.ЭЛ/УСТ. | шт | 61,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 3 176,00 | 193 736,00 |

Т. Кусанинов

Е.Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Моцанская

Д. Әсербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

| | | | | | | | |
|----|---------------------------------|----|-------|-------------------------------------|--------------------|-----------|------------|
| 31 | КНИГА ПРАВИЛ УСТР.ЭЛ/УСТАН ОВОК | шт | 19,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 21 728,00 | 412 832,00 |
| 32 | КНИГА ПТЭ ЭЛ/СТ И СЕТЕЙ РК | шт | 8,00 | в течение срока, указанной в заявке | г.Усть-Каменогорск | 9 997,50 | 79 980,00 |

7. Сведения о потенциальных поставщиках, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока, установленного в объявлении (14:20ч. местного времени «31» января 2020 г.) ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками:

| № п/п | Наименование потенциальных поставщиков | Местонахождение потенциальных поставщиков | № Лота | Время предоставления заявок |
|-------|--|---|--------|-----------------------------|
| 1 | ТОО «Universal Masters» | РК, г. Алматы, р-н Жетисууский ул. Суянобая дом №43 | 1-32 | 13:35 ч., 29.01.2020 г. |
| 2 | ТОО «ROTOR PLUS» | РК, Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Пограничная 58/3 | 1-32 | 08:40 ч., 31.01.2020 г. |

8. В ходе рассмотрения ценовых предложений были отклонены ценовые предложения потенциального поставщика: - Нет

9. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: - не представлены.

10. Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям Заказчика:

| № Лота | Наименование ТРУ | Сумма предложенная потенциальными поставщиками, в тенге без учета НДС | |
|--------|---|---|------------------|
| | | ТОО «Universal Masters» | ТОО «ROTOR PLUS» |
| 1 | ПЛАКАТ А2 по охране труда | 75 000,00 | 74 250,00 |
| 2 | ПЛАКАТ А2 по промышленной безопасности | 75 000,00 | 74 250,00 |
| 3 | ПЛАКАТ А2 по пожарной безопасности | 108 000,00 | 106 920,00 |
| 4 | ПЛАКАТ А2 по ГО и ЧС | 42 000,00 | 41 580,00 |
| 5 | БЛАНК КВАЛИФИКАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ | 318 420,00 | 319 725,00 |
| 6 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | 498 541,00 | 500 612,50 |
| 7 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б | 716 946,00 | 719 925,00 |
| 8 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | 270 480,00 | 273 700,00 |
| 9 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | 5 000,00 | 5 500,00 |
| 10 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | 1 640,00 | 1 700,00 |
| 11 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. В 2-Х ЭКЗ. (АКТ ХИЩЕНИЯ) | 1 065,00 | 1 136,00 |
| 12 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | 174 600,00 | 175 500,00 |
| 13 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б | 454 860,00 | 456 750,00 |
| 14 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА А0(841ММ*175М) 80ГР. | 133 200,00 | 133 890,00 |
| 15 | БУМАГА 210 ПЕРФОРИРОВАННАЯ ЛИСТЫ | 48 900,00 | 49 232,40 |
| 16 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА 914ММ*45М 80Г | 42 900,00 | 43 410,00 |
| 17 | БУМАГА ДЛЯ ФАКСА | 17 120,00 | 17 696,00 |
| 18 | БУМАГА А3 КСЕРОКС | 116 820,00 | 117 040,00 |
| 19 | БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК | 80 850,00 | 81 928,00 |
| 20 | БУМАГА КОПИРОВАЛЬНАЯ | 18 590,00 | 18 634,00 |

Т. Кусяинов

Е.Жумабаев

О. Жиенбай

Е. Мощанская

Д. Осербай

М. Дуйсенов

А. Жиенбай

Б. Камза

| | | | |
|--|---|---------------------|---------------------|
| 21 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 100 Л. | 249 840,00 | 250 534,00 |
| 22 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | 69 618,00 | 71 094,00 |
| 23 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 200 Л. | 245 220,00 | 246 684,00 |
| 24 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 200 Л. | 70 520,00 | 71 094,00 |
| 25 | ЖУРНАЛ А5 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | 4 200,00 | 4 330,00 |
| 26 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 400 Л. | 213 585,00 | 214 107,00 |
| 27 | КНИГА ОБЪЕМ И НОРМЫ ИСПЫТАНИЯ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ (РД34.45-51.300-97) | 14 700,00 | 14 812,50 |
| 28 | КНИГА Руководство пользователя 1С:Предприятие ТОИР | 2 790,00 | 2 812,50 |
| 29 | КНИГА ППБ ДЛЯ ЭН/ПР РК | 63 250,00 | 63 426,00 |
| 30 | КНИГА ПРАВИЛ ТБ ПРИ ЭКСПЛ.ЭЛ/УСТ. | 193 309,00 | 193 736,00 |
| 31 | КНИГА ПРАВИЛ УСТР.ЭЛ/УСТАНОВОК | 412 300,00 | 412 832,00 |
| 32 | КНИГА ПТЭ ЭЛ/СТ И СЕТЕЙ РК | 79 200,00 | 79 980,00 |
| Общая сумма в тенге без учета НДС | | 4 818 464,00 | 4 838 820,90 |

11. Комиссия по результатам закупки товаров способом запроса ценовых предложений: «Бумага и изделия из нее»,

РЕШИЛА:


1) Признать победителем ТОО «ROTOR PLUS» по Лотам №1-4 - на сумму 297 000,00 тенге без учета НДС;

2) Управлению материально-технического снабжения (Дуйсенов М.У.) заключить договор с победителем по закупке товаров «Бумага и изделия из нее» в срок определенный пунктами № 115, 116 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73.

3) Признать победителем ТОО «Universal Masters» по Лотам №5-32 - на сумму 4 518 464,00 тенге без учета НДС;

4) Управлению материально-технического снабжения (Дуйсенов М.У.) заключить договор с победителем по закупке товаров «Бумага и изделия из нее» в срок, определенный пунктами № 115, 116 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73.

Состав комиссии:

| | | |
|------------------------------|----------------|---|
| Председатель комиссии | Кусаинов Т.М. |  |
| Члены комиссии | Жиенбай О.С. |  |
| | Жумабаев Е.М. |  |
| | Өсербай Д.Ф. |  |
| | Дуйсенов М.У. |  |
| | Жиенбай А.Д. |  |
| | Мощанская Е.А. |  |
| Секретарь комиссии | Камза Б.К. |  |